DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO SOCIAL EM AS
FILHAS DO ARCO-ÍRIS: O CÔMICO E AS RELAÇÕES ENTRE O CEGO, O BÊBADO E O
DOIDO. de autoria de ELDIO PINTO DA SILVA, foi publicado nos Anais ABRALIC
Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49615

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49615